
                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ  ΣΤΥΛΙΔΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Ταχ.Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου 31
                   35300 Στυλίδα
Τηλέφωνο: 2238350100
Email       : dimarchos  -  stylidas  @  stylida  .  gr   

Στυλίδα     23 -  08 -  2024

Αριθμ. Πρωτ:            9301   

       

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 6/105/04-01-2024 απόφασης του Δημάρχου
Στυλίδας  ορισμού  εντεταλμένων δημοτικών συμβούλων  ως  προς  τη  μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων.

ΑΠΟΦΑΣΗ  202/2024

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΤΥΛΙΔΑΣ

     Έχοντας υπόψη 

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του   Ν.  3852/2010   «Νέα  Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης  (A΄
87) όπως  τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 (Α΄ 138).

2. Τις διατάξεις του άρθρου  75 του Ν. 3463/2006 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο
94 του Ν. 3852/2010.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 (Α΄114). 

4.  Tην υπ’ αριθ. 6/105/04-01-2024 (ΑΔΑ: 9Ω6ΗΩ1Ζ-ΛΨΜ) απόφαση τουην  υπ’  αριθ.  6/105/04-01-2024  (ΑΔΑ:  9Ω6ΗΩ1Ζ-ΛΨΜ)  απόφαση  του
Δημάρχου Στυλίδας περί ορισμού εντεταλμένων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων.

5. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Στυλίδας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τροποποιεί την υπ’ αριθ. 6/105/04-01-2024 (ΑΔΑ: 9Ω6ΗΩ1Ζ-ΛΨΜ) απόφαση περί
ορισμού  εντεταλμένων  δημοτικών  συμβούλων  ως  προς  τη  μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων και μεταβιβάζει επί πλέον αρμοδιότητα καθ’ ύλην μέχρι 07/01/2025,
στον  εντεταλμένο  Δημοτικό  Σύμβουλο  κο  Νικόλαο  Τριανταφύλλη,  που  είχε
ανατεθεί στην κα Ειρήνη Ζαγαριώτου, απαλλάσσοντας αυτή, συμπληρώνοντας στην
παράγραφο 7, της αναφερόμενης απόφασης, περίπτωση Γ. ως εξής:

mailto:dimarchos-stylidas@stylida.gr


................................
Γ.  Την  εποπτεία  και  ευθύνη  λειτουργίας  του  τομέα  Παιδείας  και  Διά  Βίου
Μάθησης  (Δ.Β.Μ). 

Την υπογραφή όλων των εγγράφων που σχετίζονται με την πιο πάνω ανατεθείσα επί
πλέον αρμοδιότητα, με την σύμφωνη πάντα γνώμη του Δημάρχου.
Κατά  τα  λοιπά  ισχύει  ως  έχει  η  υπ’  αριθμ.  6/105/04-01-2024  απόφαση  του
Δημάρχου Στυλίδας. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Στυλίδας και στο πρόγραμμα
«ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να τοιχοκολληθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου.

      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1) Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας                                                   
2) Εντεταλμένη Σύμβουλο 

κα Ειρήνη Ζαγαριώτου 
3) Εντεταλμένο Σύμβουλο

κο Νικόλαο Τριανταφύλλη    
    
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                      

    Υπηρεσίες Δήμου Στυλίδας                                             Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                             ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ


		2024-08-23T12:38:45+0300




